
 

Vår nya organisation  
 
Den 1 september i år fick GDL en ny organisation vars syfte är att möta marknaden 
på ett bättre och effektivare sätt. I det stora hela betyder förändringen att 
verksamheten blir mindre toppstyrd än tidigare. GDL vill ha en plattare organisation 
som ger varje avdelning och medarbetare mer ansvar och därför har vi tagit bort en 
hierarkinivå.  
 
Marknaden förväntar sig att vi ska kunna bemöta och lösa kundernas, 
intressenternas och entreprenörernas förväntningar utan långa beslutsvägar och 
därför väljer vi att genomföra denna åtgärd. För att utveckla och driva företaget 
framåt! 
 
Våra affärsområden är nu indelade i tre geografiska enheter som rapporterar direkt 
till vår VD Henrik Holm. I dessa enheter finns det tre geografiska områden som för 
vår Anläggningsverksamhet, fyra geografier inom Industri/Handel och utöver dem 
finns det även 4-5 mindre kontor utspridda över landet. Tanken bakom den 
geografiska mångfalden är att underlätta våra helhetsåtaganden och stordrift. Vi 
använder all vår kapacitet på alla orter genom att nyttja alla våra lokaliseringar, 
resurser samt kunskaper.  
 
Med denna uppdelning vill vi stärka våra affärsområden och ta vara på de möjligheter 
som finns runt om i landet. Det allt hårdare klimat som råder på marknaden gör att vi 
måste bygga vår organisation på ett sätt som ger oss möjligheten att sluta större 
avtal som lyder tvärs över hela vår verksamhet.  
 
Den nya verksamhetsstrukturen, som inriktar sig på att ta vara på alla resurser, 
kapacitet och kunskap som finns i bolaget, ger oss möjlighet till att fokusera på vår 
lokala marknad. Mer ansvar ges till de lokala kontoren vilket leder till att 
arbetsgruppen får större möjligheter att erbjuda både sina kunder och entreprenörer 
bättre och mer effektiva lösningar.  
 
GDL’s CFO, Andreas Roslund, har samlat alla stödfunktioner i en grupp som ska 
finnas tillgängliga för hela organisationen. Denna grupp har som uppgift att ge våra 
marknadsfunktioner stöd och verktyg för att kunna arbeta på ett mer strukturerat och 
bättre sätt än tidigare.  
 
Framöver kommer en ny funktion i GDL, ”Åkeriutveckling”, att arbeta med att skapa 
ett större mervärde för hela åkeribranschen samt för alla GDL’s avtalsentreprenörer. I 
nästa nummer av GDL News får ni mer information om vad denna tjänst kommer att 
innebära rent konkret.  
 
GDL står nu rustade och redo inför framtiden med hjälp av vår nya, plattare 
organisation, våra stödfunktioner och åkeriutveckling.   


